
0039l2020/oSM

Sm!ouva
o nakládání s biologickým odpadem prrcdukovaným

městem Rožnov, pod Radhoštěm

I. Smluvní strany

1. Objednatel
Název: Město Rožnov pod Radhrlštěm
Sídlo: Masarykovo námr3stí I28,'756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupen: Ing. Radinr Holiš, starosta města
IC: 00304271
Bankovní spojení: ČSOB,a.s.

Čísloúčtu: 24973739010300
Telefon : 57l 66I ll1

(dále jen,,objednatel")

a

2. Zhotovite|
Obchodní jméno: FCC Česká reprublika, s.r.o.
Se sídlem: Ďauticu 791189,,182 00 Praha 8

Provozovna: Provozovna Rož;nov pod ltadhoštěm, l..máje 2627,

756 6I Rrržnov plod Radlr<lštěm

Oprávněný zástupce: Ing. Petr Moráve,k, jednatel a Ing. Václav Nikl, jednatel

Zástupci při jednáních

ve věcech technicl<ých: ve<loucí nákladového střediska
ve věcech smluvn_ích: regionlilní vedoucí,obchodu

na základě plné rnoci ze dne 12. 12.2(lI9
DIČ: CZ458O91I2
IČ:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Městsrkým sourlem v Praze, C, vložlka 12401

(dále jen,,zhotovitel")

II. Úvodní ustanol,ení

l. Smlouva je uzlavřena mezi objednatelem il zhotol,itelem na zák;"ladě výsledkli výběrového
Ťlzeni na služloy, konkrétně na veřejnou z,akázku nralého rozsahu s nlizvem ,,Nakládání s

biologickým rrdpadem produkovaným městem Rožnov pod Fladhoštěm" (ID výzvy k
podání veřejrré zakázky na profilu ob,iednatele jakožto za,ďavatele veřtjné zakázky

,,Nakládání s lliologickým odpadem produLkovanýnr městem Ro:žnov pod Rad|hoštěm" dále



2.

0039l2020/oSM

jen ,,veřejná zakázka") a dle Vnitřní ho pře<lpisu objednatele Zadáváni veřejných zakázek
malé ho rozsahu č . l l2l0|7 s ú č inností  od 1 . .] . 2017 . Nabí dka zhotovitelel, doruč ená/podaná
v rámci ,lýběrové ho í izeni na veře.inou zakárzkll dne 25.03 .2020 (dále jeln ,,nabí dka"), byla
vyhodno cena j zko nej,výhodněj š í .

Smluvní  strany, uzavisrají  tuto smlouvu za ú č elem v}.rnezení  vzájemnjich vztahů , práv a
povinnositi při :zajiš těrrí  nakládání  s bioodpadem produkovaným na ú zr,mi města Rož nov
pod Radhoš těrn, tj. v 1I. ú . Rož nov pod Radlhoš těm. k. ú . Tylovice a k. ť r. Háž ovice. Město
Rož nov pod Radhoš těm shromaž d'uje biooclpad na pozemku p. č . 76515; a p. č . 762 v k. ú .
Tylovice - v areálu bý.valé ho š kolrrí ho statku.

III. Předmilt smloury

Zhotovitel se zavazuje:, ž e bude řá<lně a na svů j náklad a nebezpeč í  pro objednatele osobně
provádět odstrernění  bioodpadu pr,cdukovarLé ho na ú zemi města Rož nov pod Radhoš těm,
tj. v k. ú r. Rož trov po<l Radhoš těnn, k. ú . llylovice a k. ú . Háž ov,ice ,,r rozsahu, ktery je
stanoven v odst. 2 tohr:lto č lánku srnlouvy (ctále jen ,.služ by").

Odstranč ,ní m bioodpa<lu se rozumí :
2.1. Přistavení  kontejrleru ve vlastnictví  ztLotovitele na pozemek p. č . 76515 ap. č .762

v k. ú . Tylrrvice dle potřeby olbiednatell= na základě telefonické  nebo e-mailové  výzvy
objednatelr; do 6 lrodin od l,,ýzvy.

2.2. Nalož ení  1rioodpiadu, kterýnzr p. č . 76:jl5 ap.č . 762v k. ú . Tylovi.ce, bude dopraven
objednatell;m nebo jeho smlurzní mi part|nery.

2.3. Likvidace odpadrr kat. č . 20(l2U (náz:,ev odpadu je uveden ve vyhláš ce č . 9312016
Sb., katal<lg odpadů , ve znění  pozdč jš í ch předpisů , a rovněž  v pří loze č . 1 té to
smlouvy) lr rozsa]hu - přistavení  kontejrreru na pozemek p. č . 76515,a p. č . 762 vk. i.
Tylclvice, nalož errí  bioodpadu,, odvezení  a předání  tohoto odpadu k využ ití  do zaí izeni
k tomu urč ené mu - kompostánry, urč ené  zhottrvitelem. V odů vodněné m pří padě, kdy
nebrrde mož né  odpad odevilclat ke Jkompostování , bude odstrzměn v souladu se
zákonem o odpadech, ve zné ni pozdlš jš í ch předpisů  (dále jen ,;vývoz do zaí izení
zho1,ovitelt:") neb,c

2.4. Likvidace odpadrr kat. č . 20(1203 (náz:sv odpadu je uveden ve vlrhláš ce č . 9312016
Sb., katalog odpadů , ve znč :ní  pozdč jš í ch předpisů , a rovněž  v přiloze č . 1 té to
smlouvy) .r rozsaltu: zhotovitel je povinen přistavit kontejner na pozemek p. č . 76515
a p. č . 762 v k. ú . Tylovice, kontejner nalož it, odvé zt a předat odpad do zaŤ izení
ktomu urč lené mu,, mají cí  sou.h,la5_kra.ftlké ho ú radg_O dle zákona č . 185/2001 Sb., o
odpildech, ve zně_ní  pozdějš í ch předpisii.
*: Zhotovitel dolc2ž il souhlas lilg_i5kehq ú řadu před podpisem té to srnlouw.

2,5. ZaJlš tění  služ by pro obč any svoz biclodpadu a to jednou nebo dvakrát roč ně (na
základé  vy,zvy otljednatele) - v rámci jednoho svozu bioodpadu bude rozmí stěno cca
30 ,rzelkoobjemorzých kontejrreru (dle dohody lze prové st ve dvou etapách po 15
velkoobjernovýctr kontejnere<:h'), do krrerých rnají  obč ané  mož nost umí stit bioodpad
ze svých i;altrad. Následně budou naplněné  kontojnery svezeny ilo areálu bývalé ho
š kolní ho statku na p. č . 76515 a p. č . '762 v k. ú . Tylovice, kde s nimi bude nalož eno
dle pokynti objedrratele. Termí tr a mí sto plnění  bucle dohodnuto na :základě pož adavku
obje:dnatele (fornrou e-mailo,vé ho dopisu na adresu uvedenou v č lánku č . XII té to
smlouvy). Objednatel bude jinformovlat zhotovitele minimálně 20 dnů  před dnem
plnč ,ní  (dále jen ,..rnimořádné  sr,,ozý').

2.6. Zajlš tění  svozu bioodpadu z !}0 ks nádob o objemu 770 l s frekverrcí  svozu Ix za 74
dní  v prubrlhu celé ho roku.

1.

2.



aJ.

4.

5.

003|rl2020loSM

2.7.Zajlšténísvozu bioodpadu zmaximá|ně 1200 ks nádob o objemu 240 |, umístěných
v rodinné zástavbě l,k. ú. Města Rožnova pod Radhoštěm s frek,,rencí §ivozu 1 x 14

dnív obdc,bí od 1. 4. do 30. 1 1 kalendrířního roku dle pokyrrů obje<lnatele.

Dále je zhotov:itel povinen v době prováděrrí prací denně udržoviat pořá,ďek na p. č.76515 a

p. č.762 v k. ír.Tylovice (tím se r<lzumí z:,ejména, :i,e zajisti odstraněn.l zbytků bioodpadu
po vykládce lnrakládce, dočištěnízbytků bioodpadu k<llem kontrejneru a na ploše tak, aby
nedocházelo k tleníapod.) a koordinovat pŤ'ekládku bioodpaclu ve spolupráci
s objednatelem (osobou oprávněnorr jednat ve věcech technických).

Zhotovitel se zavazuje, žena pokyn objednatele bude provárlět pře,kládkrr, shrnutí, ěi
nakládku nakladačema to do šesti hodin od telefonické výzvy rlbjednatele (osoby
oprávněné jednat ve věcech technických).

Zhotovitel je oprávněn vyúčtovatsi odměrru za pr<>nájem konte.ineru a to y9 yýši dle bodu
c), přílohy č.1 této smlouvy pouze v případě, iie objednate,l využ,ije velkoobjemové
kontejnery na dobu delšínež tři clny v souladu s rcdst. 2.5 totroto čllánku smlouvy (pro

mimořádný svoz). V ostatních případech se má z:.a to, žecela nájrnu za kontejner je
součástíceíy za službu.

Zhotovitel se zavazuje, žena svůj nákla,J a nebe;zpečíopatřit konte.jnery rra bioodpad,
věci, zaíízenia veškerou techniku potřebnou pro řridné plnění povinností
dle smlouvy, pracovní pomůcky a čisticíprrostředky potřebné pro řádné provedení služeb.

Zhotovitel použije pro nakládku bioodpadu elektrický mostový .1ieřáb, který je ve
vlastnictví města. Obsluhu jeřábu bude výhradně provádět osotla s odlrornou způsobilostí
pro práci jeřáLbníka. V pfipadě, žezhotovitel použije pro nlakládku jiný přístroj než
mostový jeřáb ve vlastnictví města, nebude tato skutečnost důvodem pro navýšení
sjednaných cen dle přílohy č.1 této smlou,u,y.

Objednatel je povinen neprodleně infonnovat ztLotovitele o jakýchkoliv změnách, či
jiných skutečtrostech, kteréby mohly rnít vlir, na řádné prlnění předmětu smlouvy
zhotovitelem zr které nejsou uvedeny v čl._tII., odst. 2 a odst. 4 této smlouly a to formou e-

mailového dotrlisu na adresu uvedenou v článkuč.X:IL této smlouvy.

IV. Místo a doba plnění

Služby budou plněny dle pokynů objednatele v obci Rložnov pod R,adhoštuím v k ú.Rožrov p.

R., k. ú.Tylovice a k. ú.Hažovice.
Termín zahájeúplnění: |. 5. 2020
Tato smlouva sie uzavirá na dobu určitou do 31 . 12.202I.
V případě oprárvněných požadavku objednatele je nrožno dobu trvání snrlouvy
přiměřeně postnout s tím, že celková smluvená doba zltistanezachována.

V. Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na ceně za včasnéa řádné provedení s]užeb rrvedených v

,"Ceníku prací", který tvoří přílohu č.1 tláto smlouvy. Ceny uvedené v ceníku prací jsou
nejvýše přípustnéa obsahují veškerénáklady ne:zbytnépro realizaci služob a náklady
s opatřením vt!cí, pracovních pomůcek, čisticíchprostředků aj.

Objednatel se zavazuje uhradit za provedlení služeb v souladu s touto, smlouvou smluvní
cenu určenou, součinem sjednané aeny za měrné jednotky a shrtečně vykonaného

6.

7.

8.

2.

J.

4.

1.

l.

2,

3

\



aJ.

4,

5.

0039l2020/osM

množ ství  práce:, resp. poskytnutých měmých jednotek. Při urč ení  výš e smluvní  ceny se
smluvní  strany budou ří dit cení kern, který je uveden v pří loze č . 1 té to smlouvy.

Výchozí ,m mí sttem pro stanovení  rceny dle Pří lohy č . 1, bodu b) je jakýkoliv pozemek v
Rož novč  p. R.

K cenám. bez DPH ila měmé  jednotky s.jednaným v pří loze č . 1 ttito smlouvy bude
připoč terra DPI{ ve vý,lš i platné  ke,í ni uskutrlč něni zdanitelné ho plnění .

Zhotovitel prolrlaš uje, ž e je plně seznámen s rozsahem a povahou služ eb a ž e správně
vyhodnotil a ocenil veš keré  práce trvalé ho a doč asné ho charakteru, které  jsou nezbytné
pro řádrLé  splrrění  snrlouvy, a ž <: při stanovení  ceny překontroloval a ocenil veš keré
podklad;l vymezují cí  předmět své ,ho plnění  s odbornou pé ěi, a tí mto:prohlaš uje, ž etyto
podklad;l nev.lkazují  vady a nedostatk1,, ž e se seznámil se vš emi okolnostmi a
podmí nkami, literé  ntohou mí t r,liv il& cgllt} služ eb. ž e prověřil mí stní  podmí nky na
pracoviš ti, ž e z:ahrnu| vš echny technické  a dodací  podmí nky do kalkulace cen a uplatnil
veš keré  své  po;ž adavky na objednatele před uzavření m smlouvy a v její  roeně je zohlednil.

Podkladr:m placení  zit řádně a vč as poskytnuté  služ by budou daňové  doklady (dále jen
,,faktury'') předkládainé  zhotovitelem olljednateli vž dy do desáté ho dne měsí ce
následuj_lcí ho po měsí ,ci, v němž  b./y ú č tovrrné  služ by poskytnuty.

Služ by lludou fakturovány v jedrrcltkovýctr cenách. Rozsah fakturovatných služ eb bude
pruběž ni1 kontrolovárr. Pravidelně Ix za měsí c bude osobou urč enou zhotovitelem
vyhotoven pí sr;mný ir.akázkový list podepsaný osobou urč enou obje<lnatelem, kteý se
stane pří lohou faktury a zároveň i podkladelm pro fakturaci.
Zakázkový list bude obsahovat alespoň:
- označ eni smlrrvní ch stran, sí dlo, IČ O, DICI
- soupis prove<lených služ eb - datrrm naklrí dky, rozsah prací  - poč et crdvozů  vč etně data

nalož etrí , likvidace a mí sta likvidace, množ ství  bioodlradu, práce nakleLdač e, jeřábu, ruč ní
práce - v hodinách

- soupis vad a nedodělků  a termí n pro jejich odstrarrění
- č í slo té to sml,ouvy
- datum
- podpis smluv.ní ch stran (osob opr:ávněných jednat ve věcech technických).

Cena brrde l,rilzena na ú č et zhotrrvitele cbjednatelem na zž k|aďě faktur vystavených
zhotovit,-,lem, \{ž ďy po podpisu zakázkové h.o listu, jak je uvedeno v odst. 6 tohoto č lánku
smlouvy. Splatnost faktur je 21 dnLů  ode dn,; jejich doruč ení  objednavateli. Souč ástí  ť aktur
bude ztkázkový listt podepsanji osoboul urč enou zhotovitelem a osobou urč enou
objednatelem.

Faktury zhotor,,itele rrLusí  svou formou a obsahem odpoví dat platným právní m předpisů m,
zejmé na zákonu ě,23512004 Sb., <r dani z přidané  lrodnoty, ve znění  po:zdějš í ch předpisů  a
dalš í  nálež itosti stano,1,ené  touto srnlouvou, zejmé na:
- označ ení  objednatelt: a zhotovitele. vč etně jejich sidla, IČ , DIČ
- označ ení  peniiž ní ho ú star..u a č í slu ú č tu, na který se má platit
- č í slo faLktury
- datum vystavení  faktury
- datum uskuteč něni zdanite|né lro plnění
- den splatnosti
- fakturovanou č ástku
- ú č el pllltby - rozpis provedenýchL prací
- razitko a podpis opriivněné  osob,/
- uvedení  č í sla té to smlouvy

l|

6.

7.

8.

9.



003r)l2020/oSM

- součástífaktu,ry bude zakázkový list.

10. Objednatel je rrprávněn ve lhůtě s1llatnosti fakturu zhotoviteli vrátit,.jestliže neobsahuje
náležitosti odst. 9 tohoto článku snrlouvy, jestliže ve faktuře ul,edený rozsatL služeb a na

základě
'o116

1,yúčtovanáoena neodpovídá skutečrrě proveden;rm slu:žbám, nebo není-li
připojena k fak.tuře příloha dle odst, 7 tohoto článkrr smlouvy. Objednatel ne.ní v prodlení
s placením do rloby doručenínové í'aktury, kdy začn,e běžet nová,21denní lhůta splatnosti.

1 1. Objednatel pr<rvede bezhotovostní úhradu ceny z,a služby na ričet ur,,edený ve smlouvě
nebo na jiný ričetzhotovitele, zveřejněnj, v Celostátním regis,tru plátců DI'H (dále jen

.,zveřejněný účet"),a to i v případě, žena faktuře bude uvedeno _iinéčísloúčtu.Pokud:

a) zhotovitel uvedl v této smlouvě nezveřtjněný účeta nemá žáďný zv,eřejněrrý účet,

b) zhotovitel požaduje uvést ve smlouvě jrrko účetpro platbu ne,zveřejněný úriet,

c) účetuvederrý ve smlouvě přestane bYt po uzavření smlouvy;veřejněný,
d) zhotovitel je v době uzavřeni smlouvy nespollehlivým pllrtcem ve smyslu § 106a

zákona č.2!,3512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdě.lišíchp-ředpisů (dále
jen ,,nespol.ehlivý plátce") nebo se stal nespolelrlivým plátcern po u;zavřen.l smlouvy

je objednatel oprávněn postupovat podle § 109 a zákona ě. 235l|1104 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějšíchpředpisů, a uhradit částku odpovídají<;íDPI-I na osobní
depozitní účetzhotovitele vedený správcr;m daně. O tétoúh,adě brrde obijednatel bez
zbytečnéhoodk]adu informovat písemně zhotovitele.

12.Peněžitý závaz:ek objednatele se považuje:la splněn,ý v den, kdy je přísl.ušná částka
odepsána z účluobjednatele.

13.Peněžitý závutek objednatele se považuje za spln.ěný i tehdy,,kdyžje úh,ada ceny za
služby odepsárra z účtuobjednatele na zvořejněný ričetuvedenj, ve srnlouvě nebo na jiný
zveřejněný účetzhotovitele, a to i v případě, že na fuktuře bude rrvedeno jiné rjísloúčtu.

14. Peněžitý závaz:.ek objednatele se rovněž považuje zer splněný, pokud je část ceny za služby
odpovídajícíDPH uh azena na osobní depozitní účietzhotovitele vedený správcem daně;

Objednatel v takovém případě není v prodlení s placením části ceny za služby
odpovídajícíDIPH.

1.

VI. Pníva, povinnmti :l odpv&lrrmt drotovitde

Zhotovitel odpovídá za škody nazdt,avi a m.ajetku způsobenéobjednateli nebo třetím osobám
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněni podmínek lyplývajic:ich ze zákona., technických
nebo jiných no,rem nebo vyplývajícíchz této smlouv,y. Zhotovitel je povinen bez zbytečného
odkladu škodur odstranit a není-li to možré,tak finančně uhra,Cit. Veškerénáklady s tím
spojené nese zlrotovitel.

Zhotovitel odpovídá za vady a nedodělky, které je povinerr odstrarút bez zbytečlréhoodkladu.

Objednatel nenípovinen úsledek služeb zJrotovitelle, jestliže v,ykazuje vady a nedodělky,
převzít. O důvodu nepřevzetí bude objedrratelem a zhotovitelerrr sepsán zápis, ktery bude

obsahovat zejnaéna označenísmluvrúch stran, důvod nepřevzetí, rlatum ir podpisy smluvních
strarr (osob oprávněných je<lnat ve věcech ter;hnickýchL).

V období minrořádných klimatických podmínek je zhotovitel povinen realiz<lvat službyve
spolupráci s oslobou určenou objednatelem tiosoba oprál,rrěná jednat ve viicech technických) a

dle jeho pokynů (telefonických, e-mailoýcJh, písernnýclr) upravit provádiiní slúieb dle článku
III. Zhotovitel je povinen upozomit objďlnatele na. nevhodnost jeho 1lokynů, jestliže tuto

nevhodnost mohl zjistit při vynaloženípotřetné peče.

Zhotovitel je povinen:

2.

a
J.

4.



5.

6.

1.

2.

0039l2020/oSM

4.1. vé st pí semnou pnikaznou evidenci o prrovádění  služ eb vč etně termí lnů  a na pož ádáni ji
předlož it o bjednateli,

4.2. oznáymitbe,z zbyteč né ho odklzLdu osobě, urč ené  objednatelem vznlk š kody na majetku
objednatelt: a třet.í ch osob, jestliž eke vzniku š kody doš lo v souvislosti s provádění m
služ rlb dle rlé to smlouvy,

4.3. odstranit zneč iš tění  kornunikace a dalš í ch ploch, k němuž  doš llo v souvislosti s
plnění m služ eb <11e té to smlouvy,

4.4. dodtž ovat ustanclvení  té to smlouvy, obecně závazné  právní  předpisy zejmé na
bezpr9§n651,ní  předpisy na oc,hranu zclravi při práci, o pož árni ochraně, předpisy
z oblasti ž ivotní lro prostředí , ekologie, odpadové ho hospodářství  a jiné ,

4.5. umož nit objednateli výkon jeho práva d.le č lánku č . VII. odst. 2 té to smlouvy,
4.6. bez zbyteč iné ho ,odkladu odstranit vady a nedodělky, na které  byl objednatelem

upoiloměn.,
4.7. vé st prukaznou e,videnci o š kodách na zdralli a majetku způ sob,ených při č innosti

zhotovitele, souvi:;ejí cí  s poskytování m služ eb dle té to smlouvy a r,,š echny tyto š kody
bezc,dkladrrě oznamovat objednateli.

Zhotovit,;l je povinerr v souladu se zákonem ě. 3201200l Sb., o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě, ve znění  pozdějš í ch předpisii, spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

Zhotovit,ol je povinen informov,at objednatr;le bez zby,teč né ho odkladu, nejpozději do tří
kalendáňní ch drrů ,
a) o jaké Jkoli znlěně týkají cí  se zveřejněné hcl ú č tu zhotovitele,
b) ž e se stal nesipolehllivým plátcenr a k jaké mu dni"

ML háva a povinrrosti objednatele

Objednat.el je povinen zařádné  prc,r,,edené  s_luž by zaplatit smluvenou cenu.

Objednat,el je oprávrriln konat pruběž nou kontrolu poskytovaných sluiieb a zhotovitel je
povinen objedrnateli tuto kontrolu umož rit. Za objednatele jsou oprávněny provádět
kontrolu osoby oprárzněné  jednat ve věcech technickýclr dle č l. XII. té to smlouvy.
Objednat,el vede o kontrole provedených služ eb pí semné  záznamy s uvedení m pří padných
neplnění  služ eb zhol.ovitelem. Zjiií těné  vady a nedodělky objednatel zlrotoviteli vytkne a
bezprostiledně po jejich zjiš tění  bude smluvní mi stranami sepsán zápis obsahují cí  způ sob a
termí n jejich odstrarrění . Zápí s bude datován a podepsán smluvrrí mi stranami (za
objednatele os;obou oprávněnou jednat ve věcech technických) a bude souč ástí
zakázkolté ho listu. ZtLotovitel je povinen vady a nedodělky bezplatně odstranit, a pokud
tak neuč iní , je objedrrertel oprávněrL pož adovat sler,u z ceny.

V pří padě, ž e z,iotovitel oznámi, ž e vady neodstraní , nebo jedná-li se o ,rady
neodstranitelné , má otljednatel vů č i zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady:

a) odstoupit od smlouvy,
b) pož ado,vat slel.u z ceny,
c) pož ado,,,lat ú hradu náklaclů  vynalož ených na zajiš tění  služ by třetí  osobou.

VIII. Odpovědnost zlhotovitele za š kodu

1. Pokud č linností  zhotovitele dojde ke způ sclbení  š kody objednateli nebo třetí m osobám z
titulu o,pomenutí , nedbalosti nebo neplnění m podmí nek vyplýva,ií cí ch ze zákona,
technických nebo ji,n,ých norem nebo vypl,/vají cí ch z té to smlouvy je zhotovitel povinen

J.



2.

3.

003|rl2020losM

bez zbytečnétLoodkladu tuto škodu odstrranit a není-li to molžné,ta]< íinarrčněuhradit.
Veškerénáklady s tím spojené nese zhotorlitel.

Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnostítěch, kteří pro něj službl,provádějí.

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, kterémají původ v povaze strojů,
přístrojůnebcl jiných věcí, které zhotol,itel použil nebo ho<llal použítpři provádění
služeb.

Zhotovitel je povinen doložitpřed podpisem tétosmlouvy smloul.rr o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši dle č1.X této smlouvy

V pňpadě, :žeobjednateli nebo třetírn osobám vznikne při č,innosti prováděné
zhotovitelem prokazatelná škoda, která nebude kryta pojištěnrímje zhotovitel povinen
tyto škody uhradit z vlastních prostředků.

4.

5.

Ix. ukončeníslmluvního vztahu

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit nad rámec zákona také vtěchto
případech:
a) nebude-li provádět zhotovitel služby iiádně a \,čas, jak je uveden.o v člIII. odst.2.,

odst. 3 a oclst. 4 této smloul,y,
b) poruší-liztrotovitel povinnost uloženou v čl.VI. odst. 4.1 této smlouvy,
c) poruší-liztrotovitel povinnost uloženou v čl.VI. odst. 4.6. této smlouvy,
d) vstoupí-li z:hotovitel do likvidace,
e) je-li proti zhotoviteli podán návrh na zethájení insolvenčníhořízení.

2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, nezapl.ati-li olrjedna:el za Ťádně

provedené slu:žby po písemnémupozomčlnízhotovitele a v dlrdatečtrě starLovené lhůtě,

která nebude kratšínež2I dn:ů.

Odstoupení mr.rsí mít písemnou ťormu a jeho účinkynastávajici okamžikem jeho doručení
druhésmluvní straně.

Odstoupení o<1 smlouvy i písemná výpověď se <loručídruhé: smlu.,rní straně do sídla
objednatele nebo zhotovitele uvedeného v článkrr I. nazvanrlho Srnluvní strany této

smlouvy nebo datovou schránkou. Při dc,ručování prostřednictv,ím Českép|ošty, s.p., je
v případech pc,chybností doručeno 3. následujícíderr po odeslán:í.

V případě přerlčasnéhoukončenísmlouvy, výpor,,ě<lí čiodstoupením jsou snlluvní strany
povinny provést vypořádání vzájenných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

Odstoupení oil smlouvy se nedotýká nárol<u na zap|acení smlulrní pokuty, nríhrady škody
a dalšíchustanLovení smlouvy, z jejichžobsahu to vyplývá.

X. l'ojištění

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu plojištěnírizik, kterémohou rzzniknrlut z činnosti
zhotovitele nebo způsobit újmu na majetk.u města ve výši min. ].000.000,- ](č.Doklad o

sjednaném pojištěnípředložízhotovite]l nejpozději v den podpislu této smlouvy a

v pruběhu plniiní dle této smlouvy vždy natpožádáni objednatelel.

J.

4.

5.

6.

1.

7



0039l2020/osM

XI. SankrĎní  ujerlnání

1. Smluvní  stran5l se <lclhodly na srnluvní  p6kutě, kterou je objednatel oprávněn ú č tovat
zhotoviteli a zhotovitel je povinet zaplatit v pří padě, ž e:

a) zhotcvitelem prclváděné  služ by vyk,azuji r.ady nebo nedoděllky, je objednatel
oprávněn zhotcrr,,lteli ú č tovat, smluvní  pokutu ve výš i 5.000,- K,ó za kaž dý pří pad
poruš ení  smluvené  povinnosti,

b) zhotovitel nepovede prukaznou evidcnci (zakázkový list) o služ bě, je objednatel
oprávněn zhotcx,iteli Úč toval. smluvní  pokutu ve výš i 5.000,- K,ó za kaž dý pří pad
poruš ení  smluvené  povinnosti,

c) zhcrtovitel nebude denně udrž ovat pořádek na p.č . 76515 a p. č . 762 v k.ú . Tylovice a
provádět Údrž bu kontejneru, je objednatel oprávněn zhotoviteli ú č tovat smluvní
pokutu ve výš i 1l:).000,- Kč  zakaž dý pří pad poruš ení  té to smluvenri povinnosti,

d) zhotovitel poruš í  povirrrrosti trlož ené  r,č l. VI. odst. 4.6. a 4.7 té to smlouvy, smluvní
pokutu ve výš i 1 |]00,- Kč  zakaž dý připad poruš ení ,

e) zhotovitel poruš í  povinnosti ulož ené  v ijl. VI. crdst. 5 té to smlouvy, smluvní  pokutu ve
výš i 1.00C),- Kč  z:akaž ďý pří pad poruš eni.

2. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní  pol,utu na ú č et objednatele ve lhů tě uvedené  ve
vyú č tování  smluvní  prrkuty.

3. Smluvní  pokufir je objednatel oprávněn započ í st vů č i pohledávce zhotorzitele.

4. Zaplacerú m smLluvní  pokuty nezanlká povinnost odstranit závadný stav a nahradit š kodu,
která objednateli vznikne v souv,islosti s poruš ení m smluvené  povirrrrosti a kterou je
objednatel oprá.vněn ú č tovat samostatně.

5. Uhrazenlm smluvní  pokuty není  dotč eno právo na náhradu š kody, kterou Lze vymáhat
samostatně vedle smluvní  pokuty. Smluvní  pokuta se na výš i š kody nezapoěitává.

XII. Ostatlrí  ujednání

Kontakt me:zi zhotovitelem a objednatelem, řeš ení  pož adavků , hláš ení  a cldstraňováni závad
budou dle iš ť ovat stran:

za obiednatele Osoba Funkce Spoiení  telefon, e-mail

Ve věcech
smluwí ch

Ing. Radim
Floliš

Starosta 734 167 ll1
holis(@romov.cz

Ve věcech
technických

L,enka
}{ěmccrvá

Samostatný odborný
referent

739 503 683
nemcova. o sm@,roznov .cz

Ve věcech
technických

Etc. Nliroslav
K.ovař

vedoucí  oddělení
komunální ch s].už eb

731 ó30 3l6
miro sl av. k ov ar @r oznov . cz

€t



za zhotovitele Osoba Funkce Spojení

Ve věcech
smluvních

Regionální vedoucí
obchodu

Ve věcech
technickÝch

vedoucí nákladního
střediska

Kontaktní osoby vedoucí nákladního
střediska
Obchodní zástupce

1.

0039l2020/osM

XIII. Záv érečnáuj ednání

Právní vztahy, touto smlouvou neupravené, se řídípříslušnýmiustanLoveními zákona č.

89l20I2 Sb., občanskéhozákoníku, ve zněni pozdějších předpisii.

Veškeréústníčipísemnédohody týkajícíse předmětu této smlouvy jejím uzavřením
pozbyvají platrrosti

Zhotovitel se zavazuje objednateli poskltovat veškerou souilinnost a provádět takové

úkony,kteréobjednateli jako zadavateli umožníplnění všech povinností zadavatele

veřejné zakázl<y malého rozsahu zejména, nikoliv však výlu,ilně, archivovat originální
vyhotovení této smlouvy včetně jejích dodatků, originály úlšetníchdokladů a dalších
dokladůvztahujícíchse k realizací předniětu díladle této snrlouvy po dobu 10 let od
převzetí díla c,bjednatelem. Po tuto dobu.je zhotovitel povinen umožnit jak objednateli,

tak dalšímopriávněným osobám kontrolu dokladů týkajícíchse p,lrrění smlouvy.

Podpisem smlouvy zhotovitel souhlasí se zveřejněnim informacli o veřejné zakázce, a to se

zveřejněním snlouvy nebo podstatných náležitostí smlouvy (pliledmět smlouvy, sjednaná

cena, termíny plnění, smluvní sankce, záruění doba a způsob řešenívíceprací)a všemi
dodatky a znrěnami Smlouvy. Současně Zhotovitel souhlersí se :zveřejněním svého

obchodního jnréna a dalšíchidentifikačníchúdajů.

K převodu jal<ýchkoliv práv a povinností vyplývajicich z tét,osmlouvy na třetí osobu

můžedojít pouze po předchozí písemnédohodě smluvních stran.

Strany si nepřtjí, aby nad rámec vý,slovných ustanovení této srrr]louvy byla jakákoliv práva

a povinnosti dovozovány z dosavadní čibudoucí praxe zirvedené mezi stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně čiv odvětví týkajícímse pře<lmětu plnění tétosmlouvy,
Iedažeje ve srnlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uve,deného si strany potvrzují,
žesi nejsou vč:domy žádných dosud mezi rrimi zavedených obibLodních zlyklostíčipraxe.

Veškerézměny a doplňky, popřípadě zrušenítétosmlouvy dclJhodou, je možno provádět

pouze písemnými, vzestupně číslovanýmidodatky,, podepsarrými oběma smluvními
stranami. Za změnu smlouvy není v žádnémpřípadě považována výměna e-mailů či
jiných elektrclnických zpráv. Pokud se nebudou moci strany dohLodnout na změně,

doplnění neb,o zrušenísmlouvy, má kterákoliv strana prá,/o pož:ádat o rozhodnutí
příslušnýsoudl.

Smluvní strany se dohodly,žepro tento slůj závazkový vztah vylučujípoužitíustanovení

§ 1765 a § 1978 odst.2 občanskoůozákoníku, ve znění pozclějšíchpředpisů. Smluvní
strany se dohcldly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanskéhozálioníku, ve zněni pozďějších

předpisů, ževylučujípřijetí nabídky, která vyjadřuje obsah ná.yrlru sm.louvy jinými slovy,

2.

4.

5.

6.

7.

8.



0039l2020/osM

i přijetí nabídky s <lcldatkem nebo odchylkou, i kdyždodatek čiodchylka podstatně
nemění podmínky nabídky.

9. Za písemnou formu se pro účelytétosmlouvy nepovažuje výměna e-mailových čijiných
elektronickýchzpráv, není-li ve smlouvě sjednáno jinak.

10. Tato smlouva obsahu,ie úplnéujednání o předmětu smlouvy a všech nráležitostech, které
strany měly a chtěly lre smlouvě ujednat, a které považuji za důležitépro závaznost této
smlouvy. Žaany projev stran učiněný při jednání o tétosmlouvě ani projev učiněný po
uzavŤeni této smlouv,y nesmí blit vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této
smlouvy anezak|ádá iládný závazekžádné ze stran.

1 1. Pro případ, že l,:terékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinnýmnebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečnýclr odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

72.Tato smlouva je vyhcrtovena ve čtýech vl,hotoveních s platností originálu, z nich každá
smluvní strana obdržípo dvou r,,yhotoveníclr.

13. Tato smlouva byla projednána a schválena Radou města Rožnov pod Radhoštěm
usnesením č.1019/5|] ze dne 24.4,2020.

14. Tato smlouva ie uzal,řena dnem iejího podpisu smluvními stranami au nabývá úěinnosti
dnem zveřejněrrí v Relgistru smluv podle zákona ě. 34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách
účinnostiněkterých srnluv, uveřejňování těohto smluv a o registru smlu,v (zákon o registru
smluv).

15. Smluvní strany souhla.sí se zveřejněním údajůpodle zákona č.106l1999 Sb., o svobodném
přistupu k informacírn, ve zněni pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v
souladu s uvedeným právním předpisem a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této
smlouvy, příp. všech údajůuvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách a
dodatcích, na webových stránkách města, v informačnícha organizlačníchsystémech
města, příp. s1l51§pech/registrech dle platných právních předpisů. zveíejněni smlouvy
podle zákona č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterych smluv,
uveřejňování ttlchto stnluv a o registru smluv (zákon o registru smlur,), prostřednictvím
Registru smluv, zajisíii, město.

16. Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha:

- Příloha č.1: Blrycí lilst nabídky zhotovitele (Ceník prací)

18. Smluvní stran,y shodně prohlašují,žesi tuto smloulu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzáiemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě , vfůrrě
a srozumitelně, nikolii,r v tísni azanžtpadně nevýhodných podmínek.

v Rožnově p. R. dne(Í),!..1 ,..roro V Ostravě

za objednatele
lng. Radim Holiš,

zá"H8ffdvljtBÍe

starosta města Ro:Znov pod Rad
Ing. Petr PdRUit
společnosti Fcc
o



0039l2020/oSM

na základě plnénroci ze dne l2.12.2019

Příloha smlouvy č.1

Krycí list nabídky (ceník prací)
,,Nakládánís || Yal nněstem Rožnov pod Raclhoštěm"

-

FCC Ceská republika, s.r.o,Název

Sídlo/Misto podnikáni Dáblická 791/89, 182 00 Praha 8/Provozovna Rožnov pod Radhoštěm, 1,máje

2627,756 6,t Rožnov pod Radhoštěm

lC: 45809712

DlČ:

kontaktní osoba senior obchodní zástupce

Tel.:/fax,

E-mail

Titul, jméno příjmeni:

Funkce: regionální vedoucí obchodu

Položka

Cena l,Kčbez DPH za 1 tunu

a) Cena za odstranění odpadu kat. č,200201: (přistaveni kontejneru na pozemek

bývalého školníhostatku, doprava do zařizení, které zajistí dodavalel zakázky,
odstranění odpadu, pronájem kontejneru)

- bod čl. lll, bod 2.3. smlouvy o dílo

850

Cena v Kčbez DPH za 1 km

b\ Doprava velkooblemového kontejneru: (přistavení a odvoz velkoobjemového
kontejneru dle požadavkůzadavatele, manipulace a pronájem kontejneru)

- dle čl. lll, bodu 2.5. srrrlouvy o dílo
39

Cena,y Kčbez DPH za 1 den

c) Pronájem kontejneru

- dle čl. lll, bodu 2.5, srrlouvy o dílo ,l5

Cena v Kčbez DPH za 1 hodinu

d'1) Ručni nakládka odpadu (pracovník) 240

d2) Obsluha mostovéhcrjeřábu pracovníkem s odbornou způsobilostí pro práci

ieřábníka 300

Cena v Kčbez DPH za 1 hodinu

e) Nakládka a úhrn odpadu - nakladačem (při nakltidce trávy do kontejne,ru

komunálním stroiem, vč,etně obsluhy) 650

Cena v Kčbez DPH za 'l tunu

f) Cena za odstraněni odpadu kat, č,200203 (přistavení kontejneru na pozemek

bývalého školníhostatku, odstranění odpadu, přeprava, pronájem kontejneru)
- dle článku č. lll., bod 2|,,6. a2,7 smlouvy o dílo

1.500

Cena v Kčbez DPH za 1 tunu

g) Cena za svoz a odstraněníodpadu z nádob (o objemu 1140lsfrekvl:ncí 1xza14
dní vobdobí od'1.4. do 30. í1 kalendářnilho roku la nádob o cbjemu 770 l

s frekvenci lxza14 dni v průběhu celého roku)

,1.220

11



0039l2020/oSM

12


